PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
Rua Jeronimo de Albuquerque, nº 180 – Centro, Vera Cruz/RN
CNPJ: 08.362.915/0001-59   Fone (84) 3275-0112
E-mail: cplveracruz@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2023

A pregoeira do Município de Vera Cruz/RN torna público a quem interessar que está aberta a
licitação na modalidade Pregão Eletrônica com sistema de registro de preço: Nº PE 013/2023,
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETO: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PELO PRAZO
DE 12 MESES PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DE VERA CRUZ/RN.
Conforme especificações contidas no Edital. ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 09:00 horas do
dia 12/06/2023, as propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no
endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores informações contatar por e-
mail: cplveracruz@hotmail.com.

Vera Cruz/RN, em 29 de Maio de 2023.

FERNANDA CLENDIA DA SILVA GOMES

PRESIDENTE DA CPL

mailto:cplveracruz@hotmail.com
mailto:cplveracruz@hotmail.com